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PROTOKOLL FRA 
GENERALFORSAMLING 

I 
BÆKKELAGETS SPORTSKLUB 

MANDAG 29. APRIL 2013 KL. 18.00 I BEKKELAGSHUSET 
 
 
Åpning av Generalforsamlingen 2013 
 
Generalforsamlingen ble åpnet kl. 18.15 av leder Henning Andersen. 
 
Byrådet for samferdsel og miljø, Ola Elvestuen adresserte forsamlingen. 
 
Frode Kyvåg ønsket byråd Ola Elvestuen og Frida Blomberg fra Byrådet for 
samferdsel og miljø velkommen, for å fortelle om status for anlegg på 
Ekebergområdet.  Elvestuen innledet med å takke BSK for det arbeidet klubben 
gjør og har gjort for idretten, miljøet og Norway Cup gjennom mange år. Han 
viste videre til områdets historiske betydning, oppsummerte status etter vedtaket 
Bystyret gjorde i 2004 om helhetlig plan for Ekeberg. Plassering av 
kunstgressbane 2, samt plassering av cricketbane, servicestasjon og 
rehabilitering og drenering av Ekebergsletta. Asfaltering av gangsti ved Ekeberg 
skole, toalettfasiliteter som er åpen for alle, må avklares før sommeren. 
Rehabilitering av Ekeberg 1 planlegges ferdig for BSK 15. oktober 2013, og 
flerbrukshall på Ekeberg skole sommeren 2015. Han opplyste at plassering av 
kunstgressbane 2 må avklares før sommeren. På spørsmål fra salen om hvem 
som skal ha ansvar for driften av anleggene, ble det opplyst at dette er noe man 
jobber med å sortere ut. Finansiering av flerbrukshall må være inne i budsjettet i 
løpet av 2014. Elvestuen avsluttet med å peke på Bislet Game, Holmenkollen, 
Norway Cup og 17. mai som faste arrangementer som kommer igjen år for år, 
med et voldsomt omdømme både nasjonalt og internasjonalt, og i den 
sammenheng er investeringene på Ekeberg relativt små. 
Frode Kyvåg takket begge gjestene og overrakte blomster.  
 
Styreleder, Henning Andersen, ønsket velkommen til den offisielle del av 
generalforsamlingen.  Han leste opp navnene på de medlemmene som var gått 
bort i perioden, og det ble holdt ett minutts stillhet.   
 
114 stemmeberettigede. 
 
Dagsorden 
 
1. Konstituering (§11-1) 

Godkjennelse av innkallingen, saksliste og forretningsorden. 
Godkjenne evt. inviterte personer/media til Generalforsamlingen. 
Valg av dirigent(er) og referent(er) 
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Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
Valg av tellekorps 

 
2. Beretninger for 2012 
 
3. Regnskap for 2012 
 
4. Innkomne forslag 
 
5. Fastsette kontingent for 2014 
 
6. Budsjett for 2013 
 
7. Valg i henhold til § 11-1 jfr. § 12.  
 
8. Godkjenne de valgte gruppestyrer 
  
 
1. Konstituering 
 
Generalforsamlingen ble lovlig satt ved at innkallingen, sakslisten og 
forretningsorden ble formelt godkjent.  
Per Gammelgård og Øystein Sundelin ble valgt til dirigenter.  Øystein Sundelin 
overtok deretter møteledelsen. 
 
Generalforsamlingen vedtok enstemmig at representanter fra media kunne være 
til stede, og representant fra Nordstrands Blad var til stede. 
Lucy K. Thoresen og Inger Elisabeth Kvaase ble valgt til referenter.  
Pål Trælvik og Wenche Aale Hægermark ble valgt til å undertegne protokollen.  
Til tellekorps ble valgt: Trond Eriksen, Frank-Otto Kristiansen og Rolf Fjeld. 
 
Det var 114 stemmeberettigede til stede ved møtets åpning.  
 
2. Beretninger 
 
Henning Andersen gratulerte Norway Cup og Frode Kyvåg for Sponsor- og 
Eventforeningens hederspris 2013.  Hanne Bøvold delte ut blomster til alle på 
BSK/NIFs håndballag Gutter 20 som vant NM for andre år på rad.  
 
Henning Andersen oppsummerte Arbeidsutvalgets/Hovedstyrets beretning for 
2012, og fremhevet bl.a. 
- mange fremragende idrettsresultater for utøvere fra de ulike gruppene i 2012 
- BSK totalt har hatt vekst i aldersgruppen 6-12 år, men det er en utfordring 

med frafall i gruppen 13-19 år. 
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Øyvind Engh kommenterte anleggssituasjonen på Sporten, med to baner som 
ikke er klare for bruk.  Frode Kyvåg viste til at tidligere vedtak har prioritert 
fullverdig friidrettsbane, og to treningsbaner for fotball.  Feil i nordre sving blir 
rettet opp. 

Arbeidsutvalgets/Hovedstyrets og Norway Cups årsberetning ble enstemmig 
godkjent, med følgende tillegg til administrative representasjoner:   
Hilde Søfting er styremedlem i Bekkelagshuset AL.  
 
Fotballgruppas årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Innebandygruppas årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Håndballgruppas årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Friidrettsgruppas årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Orienteringsgruppens årsberetning ble enstemmig godkjent. 
Skigruppas årsberetning ble enstemmig godkjent. 
A/S Bækkelagshallens rapport ble tatt til etterretning.  
Lovkomiteens rapport ble tatt til etterretning. 
BSK Ældres rapport ble tatt til etterretning. 
BSK Bedres rapport ble tatt til etterretning. 
 
Antall stemmeberettigede var 121.  
 
3. Regnskap 
 
Frode Kyvåg fremla og redegjorde for Hovedkassens resultatregnskap med noter, 
samt balanse. 
Konsernets overskudd for 2012 ble kr. 557.925,-.  
Hovedkassen gikk med et overskudd i 2012 med kr. 463.878,-. 
Bækkelagets Sportsklub har 13 årsverk i konsernet og 9 årsverk som dekkes av 
Hovedkassen. 
 
Hovedkassens resultatregnskap og balanse ble enstemmig godkjent som 
fremlagt. 
 
Revisor, Terje Kromvoll, leste revisjonsberetningen for Hovedkassen for 2012. 
Denne ble tatt til etterretning. 
 
Eldar Børsum, leder i kontrollkomiteen, leste kontrollkomiteens rapport. 
Kontrollkomiteen peker bl.a. på økonomisk risiko for BSK i Samarbeidsavtalen 
BSK/NIF, men er tilfreds med at det nå er satt i gang og gjennomført tiltak som 
begrenser de økonomiske forpliktelsene.  Videre pekes det på betydelig 
driftsunderskudd for håndballgruppen i 2012, og kontrollkomiteen ser det som 
helt nødvendig at en finner fram til løsninger på disse problemene og at 
håndballgruppens styre får tett oppfølging.   
Kontrollkomiteens rapport ble tatt til etterretning 
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Antall stemmeberettigede var 113. 
 
 
Regnskap for Håndballgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Fotballgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Friidrettsgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Orienteringsgruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Skigruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for Innebandygruppa ble enstemmig godkjent. 
Regnskap for FU Håndball, Fotball og Innebandy ble tatt til etterretning. 
 
 
4. Innkomne forslag 
 
Forslag 1: 
 
Forslag fra Hovedstyret: 
 
Lovens § 2 spaltes i Del A og DEL B.  
Hovedstyret foreslår at del B gis følgende ordlyd:  
- Klubben inngår i en idrettslagsallianse med Bækkelaget Håndball Elite.  
 

Bækkelaget Håndball Elite plikter å benytte samme navn, logo og farger som 
allianseidrettslaget (BSK) og er i den forbindelse bundet av allianseidrettslagets 
lov og vedtak.  
Medlemmer i Bækkelaget Håndball Elite plikter å ha medlemskap i Bækkelagets 
Sportsklub.  
Opprettelse av nye idrettslag i alliansen krever samtykke fra Norges 
Idrettsforbund.  
Oppløsning av en idrettslagsallianse med påfølgende sammenslutning av 
allianseidrettslaget og idrettslaget til et ordinært idrettslag krever vedtak med 
2/3 flertall på de berørte årsmøter (generalforsamling). 
 
Sammenslutning av allianseidrettslaget med ett eller flere idrettslag uten 
oppløsning av idrettslagsalliansen krever vedtak med 2/3 flertall på de berørte 
årsmøter (generalforsamling).  
Idrettslag i en idrettslagsallianse har ikke adgang til å tre ut av 
idrettslagsalliansen.  

 

Bjørn Tore Lie orienterte om Lovkomiteens forslag til presisering av forslaget, 
som var lagt ut til møtet:  

Dersom forslaget om etablering av allianseidrettslag blir vedtatt, er det et 
lovmessig krav at følgende utfyllende tekst tilføyes klubbens lov § 5: 
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En arbeidstaker i allianseidrettslaget eller klubb organisert av 
allianseidrettslaget er ikke valgbar til verv i allianseidrettslaget eller klubb som 
er organisert av allianseidrettslaget. 

Arbeidstakeren kan heller ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd. 

Tillitsvalgt som får ansettelse i klubb som er organisert av allianseidrettslaget, 
plikter å fratre tillitsvervet og gjeninntrer når ansettelsesforholdet opphører.  

De forutgående bestemmelsene gjelder ikke for arbeidstaker(e) som er utøver(e) 
med kontrakt. 

Bestemmelsene får tilsvarende anvendelse for person(er) som har 
oppdragsavtale som i omfang kan sammenlignes med et ansettelsesforhold 
med klubben. 

Lovkomiteen ber om fullmakt til å foreta de nødvendige redigeringer i klubbens 
lov slik at idrettsforbundets tilleggskrav til allianseidrettslag oppfylles.  

Bjørn Tore Lie opplyste at den foreslåtte lovendringen krever 2/3 flertall.  BSK 
kan opprettholde betegnelsen ”klubben” i lovverket i stedet for å døpe det om til 
allianseidrettslag.   Etter vedtak på idrettstinget kan BSK beholde uendret status 
for de øvrige lag og grupper i klubben.   

Forslag 1 ble enstemmig vedtatt, med fullmakt til Lovkomiteen om utfyllende 
tekst til klubbens lov § 5.  

 
Forslag 2: 
 
Fotballstyret foreslår:  

1.  
Generalforsamlingen gir fullmakt til HS og klubbens daglig leder til å finansiere 
undervarme ved rehabilitering av Ekeberg kunstgress 1. BSK dekker kostnaden 
for undervarme og drift av denne mot full råderett over banen i vintersesongen 
samt avtalt treningstid i helger og ukedager under fotballsesongen. Det forutsettes 
også at BSK gis mulighet til å leie bort banen for å dekke kostnader til drift.  
2.  
På GF i 2006 ble det vedtatt følgende forslag angående investering i undervarme 
og lys på en ny kunstgressbane på Ekeberg:  
Generalforsamlingen gir Hovedstyret  
fullmakt til å finansiere lys og undervarme i forbindelse med at Oslo kommune 
etablerer ny kunstgressbane på Ekeberg under forutsetning av at klubben får 
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bruksrett til banen som nedfelles i kontrakt. Det forutsettes at fotballgruppa bidrar 
med NOK 200.000,- pr år til drift.  
Fotballen fremmer følgende forslag:  
Hele eller deler av Investeringen kan alternativt benyttes til å legge undervarme på 
Ekeberg Kunstgress 1 i forbindelse med Oslo kommunes rehabilitering av denne 
banen i 2013. 

Jo Evensen opplyste at fotballstyret ønsket å trekke del 2 i det fremlagte 
forslaget, og gjøre to endringer i del 1, slik at forslaget blir:   

Generalforsamlingen gir fullmakt til HS og klubbens daglige leder til å finansiere 
undervarme ved rehabilitering av Ekeberg kunstgress 1.  BSK dekker kostnaden 
for undervarme og drift av denne mot råderett over banen i vintersesongen samt 
avtalt treningstid i helger og ukedager under fotballsesongen. 

 

Jo Evensen viste til at forslaget ikke vil ha konsekvenser for klubbens budsjett i 
2013, og det er også usikkert hva det vil innebære økonomisk i 2014. Han ba 
Generalforsamlingen være med på prinsippvedtaket for å muliggjøre tilgang også 
til Kunstgressbane 1 på Ekeberg, og at den ikke kun blir underlagt KFUM.   

Arne Torgersen stilte spørsmål om hvorfor det er vanskelig å lage et 
kostnadsanslag på dette. Jo Evensen nevnte flere momenter: spørsmål om hvor 
undervarme skal hentes fra, forholdet til andre anlegg, uklarhet mht. 
driftsavtaler som.   Jarle Sundelin kommenterte at det virket underlig å fremme 
forslag uten finansieringsplan, og henstilte til fotballgruppen å trekke forslaget 
og komme tilbake i 2014 med finansieringsplan.    Frode Kyvåg viste til 
Elvestuens informasjon om at undervarme på Ekeberg 1 var nært forestående, 
og opplyste at det vil koste ca. 2,5 mill, og at kostnad til drift vil øke med over 
200.000.  Man vil sette i gang så fort som mulig.  Etter forslag fra Jan Emil 
Kristoffersen ble et tillegg om ”innen forsvarlige økonomiske rammer”. 
innarbeidet i forslaget. 

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:   

Generalforsamlingen gir fullmakt til HS og klubbens daglige leder til, innenfor 
forsvarlige rammer, å finansiere undervarme ved rehabilitering av Ekeberg 
kunstgress 1.  BSK dekker kostnaden for undervarme og drift av denne, mot 
råderett over banen i vintersesongen samt avtalt treningstid i helger og ukedager 
under fotballsesongen. 

Det var 110 stemmeberettigede. 
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Hedersbevisninger 
 
Leder, Henning Andersen, nestleder Pål Trælvik, og Hilde Søfting delte ut 
hedersbevisninger.     
 
Leder av Norway Cup styret, Terje Lund, overleverte fra Norway Cup troll til 
følgende for 10 års dugnad: 
 
Marthe Balchen  orientering 
Christine Bielenberg håndball 
Tor Brenna   orientering 
Jo Evensen   fotball 
Jo Bendik Hars  fotball 
Rikke Høien  håndball 
Espen Jørgensen  håndball 
Marian Lunde  håndball 
Ellen Merethe Olsen fotball/håndball 
Fredrik Patrickson friidrett 
Martin Ringdal  friidrett 
Rolf Eirik Ringdal  håndball 
Mai Britt Solberg  fotball 
Hilde Søfting  håndball 
Mona Skirbekk Vister ski 
Simen Skirbekk Vister fotball/ski  
 
De som ikke var til stede kan hente trollet på klubbkontoret. 
 
Videre overrakte han et større troll med inskripsjon og blomster til de som 
hadde 25 års jubileum: 
 
Kristine Borglin   håndball 
Thomas Ekeberg   håndball 
Dag Anders Eriksen  fotball 
Inger Elisabeth Kvaase  orientering 
Inger-Lise Svärd   håndball 
 
Videre overrakte han blomster og gavesjekk for 30 års jubileum til: 
 
Øyvind Engh   fotball 
Truls Kvaase   orientering 
Jarle Sundelin   orientering 
 
Kai Hallgren, oldermann i BSK Ældres, delte ut Albert Christiansens 
ærespris for 2012 til: 
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Phillip Sjøen, hopp junior, som mottok gavekort på kr. 5.000,-  ski/hopp  

 
Mesterskapsmedaljen ble delt ut av leder Henning Andersen til 
 
Henriette Ekeland Svenningsen for oppnådd medalje i internasjonalt 
mesterskap Håndball    
 
 
Fortjenstmedalje i bronse med diplom: 
 
Mille B. Syvertsen   For god sportslig innsats           Ski 
Catinka H. Lorentzen  For god idrettslig og administrativ innsats     Håndball-fotball 
Lars Brekke    For god administrativ innsats              Fotball 
Øyvind S. Kristoffersen For god idrettslig og administrativ innsats     Fotball/NC 
Helene Kristiansen  For god idrettslig og administrativ innsats          Håndball/NC 
Karina Myhre   For god idrettslig og administrativ innsats          Håndball/NC 
Maja Ringdal   For god idrettslig og administrativ innsats  Håndball/NC 
Pia T. Larsen   For god idrettslig og administrativ innsats  Håndball/NC  
Kristian Ruud   For god administrativ innsats   Orientering 
Phillip Sjøen   For god idrettslig innsats    Ski/hopp 
Trym Nygard Løken  For god idrettslig innsats    Ski/telemark 
 
 
Fortjenstmedalje i sølv med diplom og merke: 
 
Gunn-Heidi Gundersen For meget god idrettslig innsats  Fotball 
Rolf Fjeld   For meget god administrativ innsats  Håndball/NC 
Vebjørn Olaussen  For meget god administrativ innsats  Innebandy 
Eirik Lund Røer  For meget god administrativ innsats  Ski 
Trond Eriksen   For meget god administrativ innsats  Håndball/NC 
 
 
Fortjenstmedalje i gull med diplom og merke: 
 
Kandidatene forlot salen. 
Leder Henning Andersen begrunnet Hovedstyrets forslag om utdeling av 
fortjeneste medalje i gull til: 
 
Elsa Stigen Ringdal   For særdeles god administrativ og idrettslig innsats 
  Håndball/NC 
Kai Frydenlund-Holm    For særdeles god administrativ innsatts   
    Håndball/NC 
 
Forsamlingen vedtok forslaget enstemmig. Medaljene ble delt ut av leder 
Henning Andersen. 
Begge kandidatene ble æresmedlemmer i Bækkelagets Sportsklub 
 
Utnevnt til årets BSK’er ble: 
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Finn Ormaasen  Håndball/NC  
 
Frode Kyvåg overrakte litografi og blomster for den flotte innsatsen over mange 
år overalt i klubbens tjeneste. 
 
Henning Andersen og Rigmor Andresen delte ut Årets junior DNB-kruset og 
blomster til: 
 
Phillip Sjøen        Ski/Hopp 
 
Henning Andersen og Rigmor Andresen delte så ut Rigmors fond   
(5. gang av 10 – kr. 10.000) til: 
 
Phillip Sjøen        Ski/Hopp  
     
 
      
 
 
5.  Fastsettelse av kontingent 
 
Hovedstyret foreslår å opprettholde medlemskontingenten for alle kategorier, 
senior, junior, familiemedlemskap og honnør.  
 
Vedtak: 
Medlemskontingentene for 2014 blir: 
Junior      kr. 300 
Senior      kr. 450 
Familie      kr. 650 
Honnørmedlemmer (over 67 år)  kr. 200 
Familiehonnørmedlemmer (over 67)  kr. 350 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. Det var 107 stemmeberettigede. 
 
6.  Budsjett 2013 
 
Frode Kyvåg la frem budsjettforslag for 2013 for Hovedkassa. 
Budsjettunderskuddet er på kr. – 441.000,- (etter finans).   
 
Frode Kyvåg redegjorde for budsjettforslag for 2013 for Hovedkassa, med et 
underskudd på kr. 441.000 (etter finans), og viste bl.a. til at dette har 
sammenheng med ekstraordinære tilskudd til håndball. 

Jarle Sundelin fremmet forslag om at budsjettet økes med kr. 100.000,- til 
utdanning (ref. note 4 under utdanning og instruksjon) for å oppholde tidligere 
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ambisjon og ramme for utdanning, slik at budsjettunderskuddet økes 
tilsvarende. 

Budsjettet med underskudd på kr. 541.000,- ble vedtatt med klart flertall. 

Dirigenten gjennomgikk gruppebudsjettene. 
Budsjettene til gruppene Fotball, Orientering, Friidrett, Innebandy, Håndball og 
Ski ble enstemmig vedtatt. 
 
Det var 104 stemmeberettigede. 
 
7.  Valg. 
 
Valgkomiteens leder, Arne Torgersen, orienterte om valgkomiteens arbeid, og fra 
en enstemmig valgkomite la han frem følgende forslag til Arbeidsutvalg, Norway 
Cup-styre, Kontrollkomite, Lovkomité og Hedersbevisningskomité. Han bekreftet 
at alle kandidatene er medlemmer av Bækkelagets Sportsklub, og at de har sagt 
seg villige til å påta seg verv i Bækkelagets Sportsklub. Videre opplyste han at 
det er gjort en habilitetsvurdering for Øystein Sundelin i forhold til hans rolle i 
Oslo kommune. 
 
 
Antall stemmeberettigede 104. 
  
Arbeidsutvalget 
 
Leder:    Øystein R. Sundelin 1 år – suppleringsvalg 
Valgt med akklamasjon.      ny som leder 
 
Nestleder:    Gunnar Kvarme  2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
           
Styremedlem Økonomi  Kolbjørn Jacobsen 1 år – ikke på valg 
 
Sekretær:    Wenche A. Hægermark 2 år – ny/gjenvalg 
Valgt med akklamasjon          
  
Styremedlem Utdanning Ragnhild E. Storheill 2 år – ny 
Valgt med akklamasjon 
 
Varamedlem:   Kjersti Rønholt  1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Varamedlem:   Ivar Brennhovd  1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
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101 stemmeberettigede 
 
Norway Cup-styret 
 
Leder:    Terje Lund   1 år – ikke på valg 
 
Nestleder:    Geir Fuglerud  2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon  
Medlem:    Rannveig Sundelin 2 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon  
Medlem:    Anette Eriksen  1 år – ikke på valg 
Medlem:     Øystein R. Sundelin  AU/leder  
Medlem:    Kolbjørn Jacobsen AU/økonomi  
Medlem:    Representant oppnevnt fra Dagbladet 
Varamedlem:   Knut Larsen  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
Varamedlem:   Eli Rygg   1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
 
 
Kontrollkomiteen 
 
Leder:    Eldar Børsum  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
Medlem:    Kate Hege Nielsen  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
Medlem:    Christian Fr. Eriksen 1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Varamedlem:   Grethe W. Meier  1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Varamedlem:   Hans Petter Fløgstad 1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
    
101 stemmeberettigede. 
 
Lovkomiteen 
 
Leder:    Bjørn Tore Lie  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Heidi C. Windt  1 år – gjenvalg  
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Lars Andreas Lie  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 



12 
 

 
Varamedlem:   Inger-Lise Svärd  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
 
Hedersbevisningskomiteen 
 
Leder:    Reimar Stenvik   1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
Medlem:    Gro Saxhaug Kristoffersen 1 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Medlem:    Jarle Torleiv Sundelin  1 år – gjenvalg 
Valgt med akklamasjon. 
Varamedlem:   Erik Borglin   1 år – gjenvalg  
Valgt med akklamasjon. 
 
I tillegg er et medlem av arbeidsutvalget automatisk medlem av komiteen. 
Medlemmet oppnevnes av AU. 
 
Revisor: 
BDO AS v/Terje Kromvoll       1 år – gjenvalg 
 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 
Valgkomiteen 
 
Innstilling fra Hovedstyret:  
 
Leder:    Marianne Øgaard Bergh  1 år - ny   
Valgt med akklamasjon. 
 
Medlem:    Bjørn Torstein Olsen  1 år - ny  
Valgt med akklamasjon.  
 
Medlem:    Terje Ekeberg   1 år - gjenvalg 
  
Valgt med akklamasjon. 
 
 
Medlem:    Unn Doknæs   1 år - ny   
Valgt med akklamasjon. 
Medlem:    Paal Karstensen    1 år - ny   
Valgt med akklamasjon. 
 
Varamedlem   Jostein Haraldseid  1 år – ny   
Valgt med akklamasjon. 
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Varamedlem   Lucy Thoresen    1 år - ny 
Valgt med akklamasjon. 
 
Forslag om at Hovedstyret gis fullmakt til og oppnevnte medlemmer til ting og 
utvalg ble vedtatt med akklamasjon. 
         
Det var 101 stemmeberettigede. 
 
8.  Godkjennelse av de valgte gruppestyrer    
 
Det var 101 stemmeberettigede.  
 
       
           
Innebandy 
 
Leder:     Sverre Lund   2 år – gjenvalg 
Nestleder:     Tom A. Vestby   1 år – ikke på valg 
Styremedlem sekretær:  Hilde Arestøl Kårhus  2 år – gjenvalg 
Styremedlem økonomi:  Steinar Lambech   1 år – ikke på valg 
Styremedlem utdanning/   
utvikling:    Ove Hobbesland   2 år – ny 
      
Styremedlem materialforvalter:  Ingeborg Vestad  1 år – ikke på valg
  
Samtlige ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 
Friidrett   
 
Leder:    Knut-Erik Jacobsen   1år–ny/suppleringsvalg 
 
Nestleder    Åse Wikshåland           2 år – ny/gjenvalg 
  
Styremedlem - sekretær: Vegard Aaløkken          1 år – ikke på valg  
Styremedlem – økonomi  Jon Olav Viste          2 år – gjenvalg  
Styremedlem – utdanning/utvikling:   
     Mette Rooth       1 år – ikke på valg  
Styremedlem:    Truls Fjeldstad  2 år – ny 
Styremedlem:   Jostein Haraldseid 1 år – ny/gjenvalg 
Styremedlem:   Kristian Sundbye  1 år - ny 
Styremedlem - ungdomsrep.:    
     Eivind Wikshåland 1 år – ny 
Styremedlem:   Anita Strøm Eriksen 1 år - ny 
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Samtlige ble vedtatt med akklamasjon.  
 
Fotball 
 
Leder:    Jo Evensen   1 år – ikke på valg 
 
Nestleder:    Geir Christoffersen 2 år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Styremedlem sekretær:*  Rudi Martinsen  1 år – gjenvalg 
Styremedlem økonomi:  Catinka H. Lorentzen 2 år – gjenvalg 
Styremedlem utdanning/utvikling:   
                     Toril Nordby   1 år/suppleringsvalg 
Styremedlem mat.forvalter: Pål Hjelle   1 år – ikke på valg 
Styremedlem:   Marius Vestnes  1 år – gjenvalg 
Styremedlem:   Merete Vernfeldt  1 år – gjenvalg 
Styremedlem:   Lena Outzen  1 år - ny 
*Sekretæren velges for 1 år for å komme i takt med loven. 
Samtlige ble vedtatt med akklamasjon. 
 
 
 
Håndball 
 
Leder:    Trygve Nielsen  1år/suppleringsvalg 
Valgt med akklamasjon 
Nestleder:    Jeanette Becsan  2år – ny 
Valgt med akklamasjon. 
Styremedlem- sekretær/arrangement:  
     Bodil Teig   1 år – ikke på valg 
Styremedlem økonomi:      1 år – ny  
Styremedlem utdanning/dommere:   
     Finn Ormaasen  1 år – ikke på valg 
Styremedlem materialforvalter:   
     Espen Jørgensen  2 år – gjenvalg 
Styremedlem sportslig leder J 6-11 år:  
     Tone M. Eriksen  1 år - ny 
Styremedlem sportslig leder G 6-11 år: 
Sportslig leder eldre junior:       
Varamedlem:         
 
Valgkomiteen ba om at Generalforsamlingen gir fullmakt til at Hovedstyret kan 
godkjenne styremedlem økonomi for håndball, samt evnt utvidelse av 
gruppestyret. 
 
Samtlige ble vedtatt ved akklamasjon. 
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Orientering 
 
Leder      Kristian Ruud  1 år – ikke på valg 
Nestleder:     Lene Godager Kaas 2år - ny  
Valgt med akklamasjon 
Styremedlem sekretær:*   Kine Gulliksen  1 år – gjenvalg 
Styremedlem økonomi:   Johan Brunberg  2 år - gjenvalg 
Styremedlem utdanning/utvikling: Fred Thomassen  2 år – gjenvalg 
Styremedlem (kartansvarlig)  Sina Blix    2 år – ny 
Styremedlem sportslig elite:  Simen Smestad  1 år - gjenvalg 
Styremedlem sportslig leder rekrutt: 
      Anne Kristin Huuse    1 år – gjenvalg 
*Sekretæren velges for 1 år for å komme i takt med loven. 
Forslaget ble vedtatt med akklamasjon.  
 
 
Skigruppa 
 
Leder:    Tor Nordby       1 år – ny/gjenvalg 
Nestleder:     Trond Hole   2 år/suppleringsvalg 
 
Styremedlem sekretær og ungdomsrep.:   
     Kristin Lund  1 år – gjenvalg 
Styremedlem økonomi:  Hugo J. Henriksen 2 år/suppleringsvalg, ny 
Styremedlem utdanning: Kjetil Wisløff   1 år – gjenvalg 
Styremedlem l:   Vibeke Harlem  1 år – ikke på valg 
Styremedlem 2:   Espen Steinsrud  2 år – ny 
Styremedlem sponsorer: Tore Bye   1 år – gjenvalg 
Styremedlem hopp:  Erling Johanssen  1 år – gjenvalg 
Styremedlem turlangrenn: Jens Gunnar Østby 1 år – gjenvalg 
Styremedlem Telemark:  Morten Eriksen  1 år – gjenvalg 
Styremedlem ungdom:  Ingeborg Hauge  1 år – ny 
 
*Leder, sekretær og utdanningsansvarlig velges for 1 år for å komme i takt med 
lovene.  
Samtlige ble vedtatt med akklamasjon. 
 
Avslutning 
Leder Henning Andersen overrakte blomster med takk for fin innsats til de som 
nå går ut av de forskjellige utvalg og komiteer:    
 
På Trælvik, nestleder AU 
Hilde Søfting, Sekretær AU 
Kristine Malm Larneng, styremedlem AU 
Jostein Haraldseid, HS 




